АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ВОЕГУРТСКОЕ"

"ВОЕГУРТ" МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования "Воегуртское»

25 декабря 2020 года                                                                                                        № 56

д. Воегурт

О переносе рабочего дня

В соответствии со статьей 5 Трудового кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Перенести выходной день-суббота 26 декабря 2020 года на четверг 31 декабря 2020 года для муниципальных служащих, лиц замещающих муниципальные должности, работников Администрации муниципального образования «Воегуртское».

        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И. о. Главы муниципального образования

«Воегуртское»                                                                              О. М. Корепанова